
Monitor Polski Nr 36 387 Poz. 271, 272 i 273 

271 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI 

z dnia 29 października 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu, zasad i trybu przyznawania nagród państwowych dla trenerów 
i instruktorów za szczególne osiągnięcia w pracy szkoleniowej . 

Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 1984 r. 
o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 34, poz 181, z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132 i Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 6, poz. 33, Nr 34, poz. 
181 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 89, 
poz. 517) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Komitetu do 
Spraw Młodzieży i Kultury Fizycznej zdnia 11 grudnia 1989 r. 
w sprawie zakresu, zasad i trybu przyznawania nagród 
państwowych dla trenerów i instruktorów za szczególne 
osiągnięcia w pracy szkoleniowej (Monitor Polski Nr 42, poz. 
339 i z 1992 r. Nr 6, poz. 41 ) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Nagrody mogą być przyznawane w wysokości : 

1) nagroda pierwszego stopnia - do wysokości 3- krot­
nego przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego 

ogłaszanego przez Prezesa Urzędu Statystycznego 
z kwartału poprzedzającego datę przyznania nagro­
dy, zwanego dalej "przeciętnym wynagrodzeniem 
miesięcznym", w wypadku nagrody indywidualnej 

oraz do wysokości 6-krotnego przeciętnego wyna­
grodzenia miesięcznego w wypadku nagrody ze­
społowej, 

2) nagroda drugiego stopnia - do wysokości 2-krot­
nego przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego 

w wypadku nagrody indywidualnej oraz do wysoko­
ści 4-krotnego przeciętnego wynagrodzenia miesię­

cznego w wypadku nagrody zespołowej, 

3) nagroda trzeciego stopnia - do wysokości przecięt­
nego miesięcznego wynagrodzenia w wypadku na ­
grody indywidualnej oraz do wysokości 2-krotnego 
przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w wypa­
dku nagrody zespołowej." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

.Prezes Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki: Z. A. Zalewski 

272 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 16 listopada 1992 r. 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia w sześciu podstawowych działach sfery produkcji materialnej 
w październiku 1992 r. 

W związku z art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 9 maja 1991 r. 
o zatrudnianiu i rehabilitacji zawodowej osób niepełno ­

sprawnych (Dz. U. Nr 46, poz. 201, Nr 80, poz. 350 i Nr 110, 
poz. 472 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 85) ogłasza się, iż 

przeciętne wynagrodzenie w sześciu podstawowych dzia­
łach sfery produkcji materialnej, łącznie z podatkiem do-

chodowym od osób fizycznych (bez wypłat z zysku i nadwy­
żki bi lansowej w spółdzielniach), w październiku 1992 r. 
wyniosło 3.305.604 zł i wzrosło w stosunku do wrześn ia 

1992 r. o 6,3%. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: J. Oleński 

273 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 16 listopada 1992 r. 

w sprawie wskaźników wzrostu cen dóbr inwestycyjnych za wrzesień 1992 r. 

Na podstawie § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Fi ­
nansów z dnia 27 marca 1992 r. w sprawie składników 
mahtkowv~h uznawanych za środki trwałe oraz wartości 

niematerialne i prawne, zasad i stawek ich amortyzacji oraz 
trybu i terminów aktualizacji wyceny środków trwałych (Dz. U. 

Nr 30, poz. 130) ogłasza się wykaz wskaźników cen dóbr 
inwestycyjnych za wrzesień 1992 r. w stosunku do grudnia 
1989 r. oraz wrześn ia 1990 r., stanowiący załącznik do 
obwieszczenia. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: J. Oleński 



Monitor Polski Nr 36 - 388 - Poz. 273 i 274 

Załącznik do obwieszczenia Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
16 listopada 1992 r. (poz. 273) 

WYKAZ WSKAźNIKÓW WZROSTU CEN DÓBR INWESTYCYJNYCH ZA WRZESIEŃ 1992 R. 

~ymbol według Klasyfi-
XII 1989 IX 1990 

Nr wskaźnika kacji Nazwa grupy środków trwałych 
rodzajowej środków = 1,0 = 1,0 

trwałych 

1 1 Budynki 3,9 1,6 
2 2 Budowle 3,9 1,7 
3 3 Kotły i maszyny energetyczne 6,1 1,7 
4 4 Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania 5,0 1,8 
5 5 Maszyny, urządzenia i aparaty specjalne branżowe 5,0 1,8 
6 6 Urządzenia techniczne 5,4 1,7 
7 7 Srodki transportowe 5,8 1,9 
8 8 Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie 4,1 1,7 
9 01 Melioracje szczegółowe 3,9 1,7 

274 

OBWIESZCZENIE PREZESA KASY ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

z dnia 20 listopada 1992 r. 

w sprawie wysokości składki na ubezpieczenie wypadkowe, chorobowe i macierzyńskie w I kwartale 1993 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 
1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 7, poz. 24, Nr 45, poz. 199, Nr 103, poz. 448, 
Nr 104, poz. 450, Nr 107, poz. 464 oraz z 1992 r. Nr 21, 
poz. 85 i Nr 58, poz. 280) ogłasza się, co następuje: 

Składka na ubezpieczenie wypadkowe, chorobowe 
i macierzyńskie od jednej osoby w I kwartale 1993 r. wynosi 
216.000 zł . 

Prezes Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego: 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 
- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, Al. Szucha 2/4 (tel. 29-61-73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1980--1991 ; 

M. Delekta 

- w księgarni sądowej (gmach Sądów, Al. Solidarności 127 tel. 20-03-71 w. 377), w księgarni im. St. Żeromskiego, Al. Solidarności 119 (tel. 20-46-28) 
- egzemplarze bieżące oraz z roku 1991, w księgarni Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żurawia 1/3 przy PI. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) 
- egzemplarze bieżące oraz z roku 1991, Domu Wydawniczym ABC, ul. Zamenhofa 1 (tel. 31-01-58), Księgarni Bankowej " Afiks", Al. Solidarności 83/89, 
Księgarni " Elinex" - gmach Ministerstwa Finansów, ul. Świętokrzyska 12, (tel. 694-47-69) 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z roku 1991 : 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w urzędach wojewódzkich w : Białej Podlaskiej (ul. Brzeska 41) , Bielsku-Białej (ul. Miczurina 2a), Bydgoszczy (ul. 
Jagiellońska 3), Krakowie- Księgarnia "Interesik" (ul. Basztowa 22), Krośnie (ul. Bieszczadzka 1), Łodzi (ul. Piotrkowska 104), Opolu (ul. Piastowska 14), 
Radomiu (ul. Żeromskiego 53) , Sieradzu (pl. Wojewódzki 3), Skierniewicach (ul. Konstytucji 3 Maja 6), Suwałkach (ul. Noniewicza 10), Tarnobrzegu (ul. 
Mickiewicza 7) i Włocławku (ul. 3 Maja 17); 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach: Białymstoku (ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1), Bielsku-Białej (ul. Cieszyńska 10), Bydgoszczy (ul.Wały 
Jagiellońskie 4) , Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/35), Elblągu (ul. Trybunalska 25), Gdańsku (ul. Gen. Świerczewskiego 30), Gdyni (PI. Konstytucji 5), 
Gliwicach (ul. Powstańców Warszawy 23), Jeleniej Górze (ul. Wojska Polskiego 56), Kaliszu (al. Wolności 13a), Katowicach (ul. Andrzeja 16/18), Kielcach 
(ul. Jana Pawła II 9), Krakowie - Księgarnia "Interesik" (ul. Przy Rondzie 7), Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 43 i Obrońców Pokoju 1), Łodzi (pl. 
Dąbrowskiego 5), Nowym Sączu (ul. Pijarska 1), Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2), Poznaniu (ul. Młyńska la), Radomiu (ul. Piłsudskiego 10), 
Rzeszowie (pl. Śreniawitów 3), Świdnicy (pl. Grunwaldzki 14), Tarnowie (ul. Dąbrowskiego 29) , Toruniu (ul. Fosa Staromiejska 12/14), Wrocławiu (ul. 
Energetyczna 4 i ul. Sądowa 1), Zielonej Górze (pl. Słowiański 1); 

- w Przedsiębiorstwie Produkcyjno-Usługowym "Vega" sp. z 0 .0. w Bydgoszczy (ul. Stary Port 5) , w Spółce Cywilnej "Infolex" w Cieszynie (ul. Stalmacha 7), 
w Biurze Rachunkowo Podatkowym w Koszalinie (ul. Chopina 7), Prywatnej Firmie Gospodarczej "Boom" w Koszalinie (ul. Waryńskiego 7 - budynek Sądu 
Wojewódzkiego), w księgarni "Interesik" w Krakowie, ul. Krowoderskich Zuchów 2), Księgarence " Eureka" w Krakowie (ul. Wadowicka 12) 
w Przedsiębiorstwie Handlowo-Usługowym "Regis" - Sklep "Kleks" - Olsztyn (ul. Okopowa, w Zakładzie Usług Biurowych "ZUBIK" w Pile (al. 
Niepodległości 2), w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Płocku (ul. Kościuszki 6), w punkcie Informacyjno-Kolportażowym w Poznaniu (ul. Galileusza 
3) , wfirmie " Drukan" w Pruszkowie (ul. Jasna 2) , w Agencji "STA-HA" w Słupsku (ul. Norwida 10/50), w spółce cywilnej "Mawi -Consulting" w Szczecinie 
(ul. Ogińskiego 15), w Przedsiębiorstwie Usługowo-Handlowym " ANDREW-TAG" - księgarnia we Wrocławiu (pl. Powstańców Warszawy 1); filie 
- księgarnie Domu Wydawniczego ABC: Gdynia (ul. Świętojańska 68), Łódź (pl. Wolności 1 0/12), Opole (pl. Wolności 7/8) . 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-l , 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2386-1300-92. PL ISSN 0209-214X Cena 1200 zł 


